UBND XÃ IA DOM

TT HỌC TẬP CỘNG ĐỒNG

Số   01  /GM-TTHTCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ia Dom, ngày 04 tháng 10 năm 2023

GIẤY MỜI

 Dự Lễ khai mạc “Tuần lễ hưởng ứng học tập suốt đời” năm 2023

Thực hiện Kế hoạch số 12/KH-TTHTCĐ ngày 29/09/2023 của Trung tâm

học tập cộng đồng xã Ia Dom, về việc tổ chức “Tuần lễ hưởng ứng học tập suốt

đời năm 2023”;

 Trung tâm học tập cộng đồng xã xã Ia Dom tổ chức Lễ khai mạc “Tuần lễ

hưởng ứng học tập suốt đời năm 2023” như sau:

 I. Thành phần mời

 - Đại diện lãnh đạo Đảng ủy, HĐND, UBNTTQ VN xã Ia Dom.

 - Đại diện Đoàn Thanh niên; Hội khuyến học,

 - Đại diện Đội công tác địa bàn Đồn Biên phòng CKQT Lệ Thanh.

 - Đại diện BGH các trường: THCS Nguyễn Trãi; Tiểu học Trần Phú;

Mầm non Hoa Pơ Lang.

 - Công chức chuyên môn, Công an, Quân sự.

 - Thôn trưởng các thôn, làng trên địa bàn xã.

 II. Thời gian, địa điểm

 1. Thời gian: 08h 00 phút ngày 05/10/2023 (thứ 5).

 2. Địa điểm:  Nhà văn hóa Xã Ia  Dom.

 Kính mời các thành phần như trên sắp xếp thời gian tham dự đầy đủ, đúng

thời gian, địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu TTHTCĐ

TM. TT HỌC TẬP CỘNG ĐỒNG

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quốc Anh

CHỦ TỊCH UBND XÃ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T15:07:43+0700
	"Trung Tâm Văn Hoá - ĐỨC CƠ
	NGUYỄN QUỐC ANH<vinaducco@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T15:12:13+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Dom<ubndiadom.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!